



FOTGÄNGARNAS FÖRENING – FOT

fot.se

Protokoll FOT styrelsesammanträde 180306

Skype

Närvarande: Sonja Forward, Emil Frodlund, Christer Hydén, David Lindelöw, Krister Spolander, Anna Windal.

1. Protokollföring

Krister skriver protokollet, Emil justerar jämte ordföranden.

2. Protokollet från föregående styrelsemöte 180220

Lades till handlingarna.

3. Hemsidan

Emil träffar Jesper måndag 12 mars för att lägga in den nya betalfunktionen och i övrigt slutföra hemsidan. Den gamla hemsidan läggs in under en **särskild oldflik** (som tas bort när allt relevant material förts över till den nya hemsidan).

Därefter läggs hemsidan ut på nätet samma vecka, alltså **vecka 11**.

Manual för inloggning och redigering av hemsidan behövs.

Arbetet med hemsidan ska **redovisas till Trafikverket** med förklaring till varför det har tagit så lång tid. En orsak är att Klandestino inte kunde ersättas fullt ut för alla kostnader utan subventionerade en del av jobbet med ideella insatser mot lägre prioritet, innebärande att andra jobb fick gå före. Men det kan finnas fler orsaker. Vilka? **Krister håller i redovisningen med underlag från Emil.**

4. Cityhandelsprojektet.

Beslöts att Krister skriver till Trafikverket med **begäran om senareläggning av slutrapporten till 181115** med hänvisning till att projektet utvidgades med en separat session på Transportforum.

Beslöts att Emil så snart som möjligt **fixerar expertseminariet till lämplig dag vid månadsskiftet aug/sept**, samt lokal hos Rambölls Stockholmskontor. Deltagande experter tillfrågas så fort som möjligt så att seminariedagen kan låsas.

Arbetet med **litteraturstudien** påbörjas snarast, och bollas med styrelsen under våren. Siktet är inställt på att en preliminär rapport ska vara klar kring midsommar. Efter justering skickas den ut till seminariedeltagarna senast två veckor innan seminariet, helst tidigare.

Efter seminariet kompletteras rapporten med framkomna synpunkter, justeras i övrigt och slutredovisas till Trafikverket.

En eventuell fortsättning kommande år kan ske i form av ett öppet seminarium för kommunala stads- och trafikplanerare. Det kan anordnas tillsammans med exempelvis SKL och HUI.

5. Ansökningar om projektstöd mm.

Ansökan har skickats till Skyltfonden om fortsättning på de båda statistiska analyserna 2016 och 2018 under rubriken **Tre scenarier för olycksutvecklingen** vid ökad gång och cykling.

Järda jobbar vidare med projektidén om den **strukturella skulden**. David och Emil skissar på projektet om en kritisk granskning av **samhällsekonomiska beräkningsmodeller**. Adressat för båda ansökningarna är Trafikverkets fond för projektbidrag.

De båda andra idéerna som togs upp vid föregående styrelsemöte, vilar tills vidare (**samspelet mellan gående och cyklister** respektive **ISA och geofencing**).

6. Redovisning organisationsbidragen 2016 och 2017 till Trafikverket nu under mars månad.

Krister håller i redovisningen men måste ha underlag från alla. Det viktigaste är nätverksbyggandet. Krister behöver en lista från var och en på alla kontakter under de båda åren – sammanträden, möten, konferenser, samarbeten och så vidare (hittills fått från Gunnar, Christer och Emil)

En översiktlig redovisning hur pengarna använts behövs också (50+50 tkr). David mailar den till Krister som sen gör ett utkast till styrelsen på hela redovisningen innan den skickas till Trafikverket.

7. Beskrivning av FOT på engelska.

Beslöts att alla tittar på utskickat textförslag, skickar synpunkterna till Sonja som kortar skrivningen och skickar till Emil som ser till att den kommer in på nya hemsidan.

8. Årsmötet 18 april i Göteborg – vem gör vad och uppföljning

Sonja håller i **kallelsen** som skickas ut tillsammans med program och info om den nya hemsidan. Innan årsmötet blir det orgelmusik i Mariakyrkan med Rolf Mellquist som organist. Själva årsmötet startar 14.00 och inleds med två föreläsare, Helena Karlsson Haner Trafikkontoret Gbg samt David Lindelöw. Årsmötet äger rum hos Sweco, Skånegatan 3, Göteborg.

Sonja håller i **verksamhetsberättelsen** utifrån protokoll, remisser mm – men behöver ha korta texter från övriga i styrelsen.

Revisorerna Hans Westberg och Jerk Wiktorsson behöver få **bokslutet** några veckor innan årsmötet. David tar fram bokslutet.

Valberedningen. Namn skickas till Sonja som vidarebefordrar till Inger Sundström.

9. Övriga frågor

Protokollet från 170926 finns i manus. Krister redigerar, skickar ut till Anna och Sonja för justering, varefter Krister lägger ut det på hemsidan.



Sonja Forward
ordf



Krister Spolander
vid pennan



Emil Frodlund
justerare